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Извештај за работата на Одборот на директори 

 

Одборот на директори на ВВ Попова Кула АД во текот на деловната 2015 

година одржа 11 работни средби. 

На секоја средба редовно се разгледуваше извештајот за остварената продажба, 

а на поедини средби беа разгледувани и прашања сврзани со: состојби на салда на 

сметки на поголеми должници, како и други прашања важни за тековното работење на 

друштвото, притоа беа донесени повеќе одлуки сврзани со тековното работење на 

друштвото.  

Одборот посвети посебно внимание на проблемите кои ВВ Попова Кула АД ги 

има во поглед на водоснабдувањето, а кои произлегоа од едностраните и непромислени 

одлуки и дејствија на Општина Демир Капија и Јавното Претпријатие Бошава.  

Во таа насока се одржа и средба помеѓу членовите на одборот, градоначалникот на 

Демир Капија и директорот на јавното претпријатие за водоснабдување, како и други 

претставници од општината и јавното претпријатие.  

Во врска со овој проблем имаше објавено и јавно соопштение на Македонската Берза 

за Хартии од Вредност. 

 

  

Претседател на одбор на директори 

Григори Поповски. 

 

 

Скопје, 

05/05/2016 

 

 


